“Подзь”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Подзь»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 января
	2022
	№
	02/01

   (пст.Подзь, Республика Коми)

Об отмене Постановления  администрации сельского поселения «Подзь»
от 23.12.2014 г. № 64/12 «Об утверждении порядка осуществления контроля в области торговой деятельности»
          В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2003 года № 131-ФЗ и руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Подзь», на основании протеста прокуратуры Койгородского района №07-02-2022 от 14.01.2022 года
администрация  сельского  поселения  «Подзь»  постановляет:
1. Постановление администрации сельского поселения «Подзь» от 23.12.2014г. № 64/12 «Об утверждении порядка осуществления контроля в области торговой деятельности» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельского поселения «Подзь»                             И.А. Чугаева